



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Poznań, 16.07.2024 r.

nr postępowania: AZ.262.2106.2024

Wyjaśnienia dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: **Świadczenie usług związanych ze służbowymi wyjazdami międzynarodowymi pracowników, studentów, doktorantów, gości zagranicznych oraz osób zatrudnionych na umowy cywilno-prawne dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy w trakcie realizacji umowy Zamawiający wymaga wystawiania biletów z dystrybucji systemów GDS rozumianych jako Amadeus, Sabre, Galileo, Worldspan?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu PPU „Po dostarczeniu biletu, Wykonawca dostarczy pracownikowi Sekcji Współpracy Międzynarodowej UPP fakturę (fakturę papierową) za bilet” uwzględniając możliwość wysyłki faktur ustrukturyzowanych za pośrednictwem platformy elektronicznej lub za pomocą e-maila zgodnie z przepisami Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2191 z późn. zm.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na faktury dostarczane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres wskazany wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje poniższe zapisy:

1) Załącznik nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, §5 ust. 1, ostatnie zdanie było:

Po dostarczeniu biletu, Wykonawca dostarczy pracownikowi Sekcji Współpracy Międzynarodowej UPP fakturę (fakturę papierową) za bilet.

jest po zmianie:

Po dostarczeniu biletu, Wykonawca dostarczy pracownikowi Sekcji Współpracy Międzynarodowej UPP fakturę za bilet.

2) Załącznik nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, Załącznik nr 1 do Umowy – Szczegółowy opis sposobu realizacji przedmiotu zamówienia, pkt I. ppkt 2., przedostatnie zdanie

było:

Po dostarczeniu biletu, Wykonawca dostarczy pracownikowi Sekcji Współpracy Międzynarodowej UPP fakturę (fakturę papierową) za bilet.

jest po zmianie:

Po dostarczeniu biletu, Wykonawca dostarczy pracownikowi Sekcji Współpracy Międzynarodowej UPP fakturę za bilet.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z „Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego o dokonanych rezerwacjach oraz przypominania mu o terminie wygaśnięcia dokonanych rezerwacji biletów, najpóźniej na 24 godziny przed ich wygaśnięciem” na „Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego o dokonanych rezerwacjach oraz przypominania mu o terminie wygaśnięcia dokonanych rezerwacji biletów, najpóźniej w dniu kiedy upływa termin ważności rezerwacji”? Systemy rezerwacyjne informują o terminie upływu ważności rezerwacji w dniu kiedy rezerwacja powinna zostać wykupiona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ i Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu PPU z „Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia Zamawiającego z tytułu poniesionych kosztów naliczanych przez przewoźnika w przypadku konieczności anulowania biletu lotniczego” na „Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia Zamawiającego z tytułu poniesionych kosztów naliczanych przez przewoźnika w przypadku konieczności anulowania biletu lotniczego zgodnie z przedstawionymi warunkami OWU ubezpieczyciela”.

OWU ubezpieczyciela jest przekazywane wraz z polisą bądź wcześniej na życzenie i niestety, aby otrzymać zwrot poniesionych kosztów trzeba spełnić określone w nim warunki. Przykładowe OWU ubezpieczyciela od kosztów rezygnacji uwzględnia rezygnację w przypadku wystąpienia jednego z poniższych warunków np. :

- nagłe zachorowanie,
- nieszczęśliwy wypadek,
- śmierć,
- wyznaczenie na czas podróży daty porodu,
- powikłania ciąży,
- narodziny dziecka

są to bardzo często powody medyczne. Wyjątek to np. odwołanie konferencji przez organizatora konferencji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, §8 ust. 3 w następujący sposób:

było:

Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia Zamawiającego z tytułu poniesionych kosztów naliczanych przez przewoźnika w przypadku konieczności anulowania biletu lotniczego.

jest po zmianie:

Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia Zamawiającego z tytułu poniesionych kosztów naliczanych przez przewoźnika w przypadku konieczności anulowania biletu lotniczego zgodnie z przedstawionymi warunkami OWU ubezpieczyciela.



Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzupełni w zał. nr 2 w formularzu cenowym, stanowiący część formularza ofertowego, wartości w kolumnie nr 5 tj. o planowaną ilość?

Jest to niezbędne do wyliczenia ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje planowane ilości:

- Wysokość opłaty transakcyjnej za wystawianie 1 biletu lotniczego międzynarodowego: 1000 szt.
- Wysokość opłaty transakcyjnej za wystawianie 1 biletu lotniczego krajowego: 300 szt.
- Wysokość opłaty transakcyjnej za wystawianie 1 biletu kolejowego: 300 szt.
- Wysokość opłaty za wizowanie 1 paszportu: 100 szt.

W związku z powyższym Zamawiający anuluje *Załącznik nr 2 do SWZ Wzór Formularza oferty* i publikuje ***Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ Wzór Formularza oferty. Wykonawcy są zobowiązani*** złożyć ofertę według formularza zawartego w *Zmodyfikowanym Załączniku nr 2 do SWZ Wzór Formularza oferty*.

Pytanie 6:

Ze względu na różne stawki VAT, prosimy o określenie w Formularzu Ofertowym - Czy wysokość opłaty transakcyjnej za wystawianie 1 biletu kolejowego - dotyczy biletu kolejowego zagranicznego czy biletu kolejowego krajowego. Stawki VAT są różne.

Odpowiedź:

Wysokość opłaty transakcyjnej za wystawienie 1 biletu kolejowego dotyczy biletów kolejowych zagranicznych.

Pytanie 7:

W celu wypełnienia Formularza Ofertowego i wyliczenia łącznej wartości brutto, Proszę o podanie w kolumnie nr 5 Planowanej ilości produktów turystycznych. **ILOŚCI NIE ZOSTAŁY UJĘTE W FORMULARZU OFERTOWYM.**

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania 5 powyżej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający przesuwa następujące terminy:

- **termin składania ofert z dnia 19.07.2024 r. godz. 09:00 na dzień 22.07.2024 r. godz. 09:00**
- termin otwarcia ofert z dnia 19.07.2024 r. godz. 09:15 na dzień 22.07.2024 r. godz. 09:15
- termin związania ofertą z dnia 17.08.2024 r. na dzień 20.08.2024 r.